THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000229 02.11.2019 13:00 Uhr SG Handwerk Weimar/Vollersroda - SV 1883 Schwarza
SG Handwerk Weimar/Vollersroda Kegel MP SaP SaP
Heyne, Thomas 601 1 3 - 1
Gehrold, Jurgen 486 0 2 - 2
Peukert, David 491 0 1 - 3
Kopietz, Kevin 519 1 3 - 1
Seyfarth, Andre 588 1 3.5 - 0.5

Seyfarth, Gunther 514 1 2 - 2

MP

Ergebnis MP TP

3199 : 2975 6:2 2:0

Kegel
542
492
515
472
503

451

Spielbericht

SV 1883 Schwarza
Heinrich, Jens-Uwe
Danz, Tino

Unrein, Maik
Schmidt, Thomas
Korn, Stephan

Holtke, Sven
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